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Oppsummering og refleksjoner fra leder av 

menighetsrådet  
Kirkevalget i 2023 ble gjennomført med stor innsats fra ansatte og frivillige, forbilledlig 

koordinert av daglig leder Elise. Det nye menighetsrådet konstituerte seg i november, og det 

gamle ble takket av etter fire års innsats, for noens vedkommende enda flere år. Takk til dere 

som går og takk for arbeidet dere har gjort, under vanskelige forhold med nedstenging i store 

deler av perioden. I 2023 hadde vi for første gang i perioden et helt år med fysiske møter. Nå 

tar et nytt menighetsråd tak i både utfordringer og muligheter i denne flotte menigheten vi 

er sammen om å løfte fram. 

 I året som gikk fortsatte vi å snakke vi mye om hvordan Bøler menighet kan nå enda 

lenger ut. Hvordan kan vi være synlige som kirke her hos oss? Dette er en samtale som må 

fortsette. Kanskje er vi blitt mer «fargerike» og mer inkluderende. Det håper vi i alle fall. 

Flyktninger har funnet veien hit. Kanskje har vi også satt dialogarbeid mer i fokus. Etter en 

sped begynnelse året før, ble et iftar-måltid avholdt sammen med våre muslimske venner 

under ramadan. Konfirmantsalen var fullsatt, og samtalen gikk livlige rundt bordene. Ser vi på 

verden rundt oss akkurat nå, er det lett å forstå betydningen av samtale på tvers av tro og 

viktigheten av respekt for menneskeverdet. Fra før av har vi lange tradisjoner med 

Tekstilverkstedet, som har hatt økende oppslutning.  Det er også mange som kommer til 

kirken, ikke minst i forbindelse med kulturarrangementer. 

Vi kan sikkert gjøre mer. Vi ønsker at kirken skal være et sted der alle kan følge seg 

hjemme. Hvordan må vi finne ut av sammen. 

Menighetsrådsleder Turid 

 

Glimt fra 2023: «Grønnsakshage»  
Av og til trenger vi å bli litt skitne under neglene for å virkelig 

kjenne at vi er en del av en større helhet. At skaperverket 

inkluderer både mennesker, dyr, planter og alt levende. I plan for 

diakoni defineres diakoni som evangeliet i handling som blant 

annet viser seg gjennom vern om skaperverket. I dagens samfunn 

med asfaltjungel og tidsklemme kan det tidvis være utfordrende å 

se hvor tett knyttet til naturen vi mennesker egentlig er. Vi trenger 

noen enkle påminnelser. Og av og til er det ikke mer enn noen 

pallekarmer, litt jord og noen settepoteter og jordskokker som skal 

til. 
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For våren 2023 fikk den lille eplehagen i lia bak kirken en 

utvidelse av to pallekarmer. I den ene ble det satt poteter, mens 

den andre fikk jordskokk (og en liten bunt med vårløk). Både 

potetene og jordskokken koste seg gjennom sommeren. Frivillige 

og diakonen sørget for vann på tørre dager, men stort sett klarte 

plantene seg selv. Selv om «fruktene» vokste under bakken, så 

vokste potetriset og jordskokkens blomster seg store og fine over 

jorda. For alle som ferdes bak kirken ble det tydelig at de nye 

tilskuddene i grønnsakshagen trivdes. Og når sensommeren og 

høsten kom ble stortorsdags barn og voksne med på høstingen. 

Det ble mer enn nok poteter og jordskokk til grønnsaksuppen 

som skulle serveres på kirkekaffen etter gudstjenesten på 

skaperverkets dag. Dette gav mersmak og kanskje eple- og 

grønnsakshagen får noen nye bær-tilskudd allerede neste år. 

Diakon Kirsten 

 

 

Glimt fra 2023: Barnas dag  
Det er mange fritidsaktiviteter i Østensjø for barn og ungdom. I 

disse aktivitetene er det mange ildsjeler som brenner for barn og 

ungdom. I Bøler kirke har vi åpnet høstsemesteret med å samle 

mange av disse aktivitetene til plassen utenfor Bøler kirke. På 

den måten kan de vise seg fram og vi andre kan se hva som 

finnes her. Etter pandemien 

har vi ikke hatt denne 

åpningen, men i høst åpnet 

vi igjen til en dag som yret av 

liv. En fin start på høsten! 

 

 

 

 

 

Kapellan Erle 
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Glimt fra 2023: Bøler tekstilverksted – et 

verdensomspennende lokalmiljø 
Bøler tekstilverksted har vært her siden kirken ble bygget. Det er et 

livsynsåpent arrangement hvor alle er velkomne til et felles måltid 

og ulike håndarbeidsoppgave rundt bordet. Vi ser hvordan 

tekstilarbeid har vært og er et verdensomspennende språk som 

samler voksne og barn til felles kreativitet. Her viser vi frem hvem 

vi er og hva vi kan, og her lærer vi bort ulike teknikker.  

Tekstilverkstedet har vært et samarbeid 

mellom Bøler kirke, Home Start, 

Østensjø bydel og en tekstilkunstner fra 

Bøler, Kristine Fornes. I 2023 takket hun 

for seg etter lang og trofast innsats, og vi har fått en ny kunstnerisk 

ansvarlig, Gry Westby. Vi opplever at vi når bredt ut med dette 

arbeidet, og at vi som kirke får en kontaktflate inn i lokalmiljøet 

som vi ellers ikke ville fått. 

En torsdag i måneden 

møtes mellom 50-100 små og store, og den jevne 

kontakten gjør at vi bygger nettverk i lokalmiljøet og 

skaper viktige relasjoner på kryss og tvers. Det er en 

møteplass hvor vi erfarer at de som kommer fra en 

krig i den store verden og de som er født og 

oppvokst i leilighetene omkring Østensjø, kan ha 

gjensidig nytte av hverandre. Det er mye lys, 

mestring og håp i Bøler tekstilverksted. 

 

Sokneprest Anne Berit 

 

 

 

 

 



   

 

5 
 

Kultur  

Kulturarbeidet står sterkt i Bøler kirke, og vi ønsker å være en kulturkirke for soknet og 

bydelen vår. Engasjerte frivillige sammen med menighetens ansatte bidrar både med 

innhold til arrangementene og gjennomføringen av disse. 

Bøler menighets kulturutvalg har arrangert følgende konserter og andre kulturkvelder i 

2023: 

25. januar: Konsert med klaverstudentene fra Norges Musikkhøgskole. 

Tema «En liten nattmusikk» 

15. februar: Konsert med Sigvart 

Dagsland trio og Parenti Vocalis. Årets 

storsatsning med fullsatt Bøler kirke. 

01. mars: Konsert med gitarduoen Trond 

Kallevåg og Kjetil Steensnæs. 

19. april: Temakveld med teolog Sjur 

Atle Furali. «Krisestemning på 1600-

tallet» 

10. mai: Konsert med PALS. Dette er lokale musikere fra bydelen som spiller  

nasjonalromantiske folkekjære vårviser og 17.mai sanger. 

15. september: Oslo kulturnatt i Bøler kirke. Arrangert for 6. gang. Maleriutstilling, lokale 

korps, kor og enkeltmusikere er med. Avslutnings- 

konsert i kirkerommet med musikere og vokalister. 

11. oktober: Filmkveld «Alle hater Johan». Her stod filmmusikken i 

sentrum og musikkprodusent Jørund F. Samuelsen fortalte om prosessen 

med å skrive musikken til denne prisbelønte filmen. 

22. november: Høstens litteraturkveld med forfatter Brynjulf Jung Tjønn. 

Tema «Kvit, norsk mann, og hvordan var det å komme til Norge til Norge 

som adoptivbarn» 

 
10. desember: «Vi synger julen inn». Allsangkonsert og 
solistopptredener med sangere og musikere fra menigheten og bydelen. 
Under ledelse av Margit Bente Steensnæs og Erling Strøm. 

Andre konserter: 

02. november: Konsert for jubilanter. Nasjonalromantisk program med sopranen Kristine 

Våge og Erling Strøm – flygel. 
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22. desember: «Juletoner på sene bittelillejulaften». Jazzkonsert med Mikkel Nyrup 

Hjelmeland saksofon, og Erling D. Strøm – flygel/orgel. Improvisasjoner over de kjente og 

kjære julesangene. 

Kulturutvalget skal bidra til å skape opplevelser og møteplasser som skaper glede, refleksjon 

og ettertanke, både åndelig, menneskelig og mellommenneskelig. Dette gjøres ved å 

presentere et bredt og allsidig kulturprogram i samarbeid med kunstnere og aktører både 

lokalt og nasjonalt. Kulturutvalget opplever stor interesse og god oppslutning for sine 

arrangementer.  

Utvalget har månedlige møter i tillegg til alle arrangementene. Medlemmene av Bøler kirkes 

kulturutvalg representerer et bredt spekter av interesse og kompetanse innenfor 

kulturfeltet. 

Sang og musikk i og i forbindelse med gudstjenester utgjør en stor del av menighetens 

musikkliv. Her vektlegges stor sjangerbredde og variasjon. 

Menighetens gode forsangertjeneste leder salmer og liturgisk musikk på de fleste 

gudstjenester sammen med forsangere fra Oslo Vocalis og Parenti Vocalis. Profesjonelle og 

frivillige musikere og sangere, korene Parenti Vocalis, Oslo Vocalis, Bøler skolekor og Bøler 

barnegospel øver i kirken og bidrar på gudstjenester og konserter.   

Sang og musikkgudstjenesten på Maria budskapsdag med elitekoret Oslo Vocalis har blitt 

tradisjon. Her står tradisjonell kirkemusikk i sentrum. 

Jazzgudstjenester med lokale profesjonelle musikere tilknyttet menigheten har også kommet 

for å bli, og er ett av satsningsområdene innenfor gudstjenestelivet. Godt fremmøte, stor 

interesse og mange gode tilbakemeldinger gjør at vi arbeider videre med dette prosjektet.  

På høytidsdager, langfredag og allehelgen har kantor orgelmeditasjoner i forkant av 

gudstjenesten. 

Leder i kulturutvalget Svein Inge og kantor Erling 

 

Diakoni  
Åpen kirke (tidligere Åpent Hus) har gjennom 2023 også vært et fast møtepunkt for flere. 

Det er fint å kunne møtes regelmessig, og ofte er det både vafler og noe annet å sette 

tennene i. Det er en god gjeng som kommer hver uke, i tillegg til de som stikker innom nå og 

da. Det har også vært en gjeng frivillige som har stilt opp og gjort det mulig at vi har kunnet 

ha åpen kirke hver uke i 2023 – vi er veldig takknemlig for deres bidrag inn i dette tiltaket. 

Samtalegruppa flyttet til U2 i 2023. Dette gav mulighet for at også beboere fra U2 enkelt 

kunne være med på samtalegruppen. Samlingene ble ledet av diakonen og/eller en av 

prestene, der samlingen ble innledet med et dikt og at praten deretter kunne flyte mer fritt. 

Det har vært givende og gode samtaler. Samtalegruppen har blitt arrangert ca. en gang i 

måneden, med en litt avkortet sesong på høsten da diakonen ble sykemeldt.  
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Torsdagstreff ble arrangert 9 torsdager i 2023. I januar ble vi bedre 

kjent med vår egen kapellan Sigurd Navrestad Wennesland og 

hans tanker rundt skapelsesteologi, i februar rigget vi opp 

lysbildefremvisning og fikk fortalt om livet på og «overvintring på 

Jan Mayen» av Arnt Egil Trelsgård og i mars fikk vi besøk av to av 

bibliotekarene fra Deichmann som fortalte om utvalgte bøker. I 

mai fortalte Randi og Einar Frafjord om «sitt Spania» og vi 

avrundet torsdagstreffene før sommeren med besøk av Per 

Anders Nordengen og hans kåseri om «livsglede». I september 

startet vi opp med at Ole Johan Larsen fortalte om sine 

pilgrimsturer ut fra Oslo og i oktober kom kapellan Sigurd tilbake og 

fortalte litt mer om tankene rundt og bak ungdomsarbeidet vi 

driver i Bøler kirke.  

I november arrangerte vi vår første bursdagssamling, hvor alle 

jubilanter med runde år i menigheten var invitert, og i 

desember avsluttet vi torsdagstreffene med en 

adventssamling med sang fra barnehagen og fortellinger fra 

Hilde Kveim. Disse samlingene ønsker å legge til rette for en 

møteplass med mat for både magen og tanken. Også her er vi 

heldige med frivillige som står på med matlaging, pynting, 

rigging eller bidrar med musikk inn i arrangementet. Det er vi 

veldig takknemlig for.  

Lørdagstreffene arrangeres opptil åtte ganger i året og er et 

samarbeid mellom Bøler, Oppsal og Manglerud menigheter. Og i 2023 fikk vi arrangert treff i 

alle tre kirkene. Samlingene starter i kirkerommet, med musikk, sang, andakt, bønn og 

lystenning, før det blir kaffe, saft, kake, frukt og bingo. Lørdagstreffene er åpne for alle, men 

er spesielt tilrettelagt for mennesker med funksjonsvariasjoner og bofellesskapene i bydelen 

inviteres derfor spesielt. Oppmøtet har vært varierende, men opplever det meningsfullt 

uansett antall.  

Kirkekaffen er nærmest som en forlengelse av gudstjenestene i Bøler kirke. Der samtalene 

kan flyte, kaffen drikkes og det ofte er noe godt å spise. Det har også i 2023 vært noe 

utfordrende å få frivillige til å holde kirkekaffen, men stort sett har vi fått det til. Staben og 

frivillige prøver stadig å senke terskelen for ambisjonsnivået på kirkekaffen, slik at det skal 

være enklere for folk til å bidra. For vi ser virkelig verdien av dette sosiale fellesskapet etter 

gudstjenestene. Vi kan fremdeles trenge flere frivillige i dette arbeidet fremover. 

Grønn festival ble arrangert 13.mai 2023. Vi inviterte bredt og det ble noe aktivitet rundt 

kirken med byttemarked, salg av planter og stiklinger og kafe. Vi vil jobbe videre med både 

dette arrangementet, men også med andre måter vi kan få utløp for vårt grønne 

engasjement. 

Bytteboden har blitt en fast enhet i Bøler kirke. Den er åpen hver torsdag i kontortiden, og 

ellers kan vi åpne den ved etterspørsel eller i tilknytning til enkelte andre arrangementer 

(babysang eller Bøler Tekstilverksted). Det er også mulig å levere klær til bytteboden i en 
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egen dunk ved inngangen til kirkerommet. Velkommen til å sjekke ut bytteboden ved neste 

anledning - fint for deg, godt for lommeboka og bra for miljøet! 

Dialog i fastetiden. For andre gang arrangerte vi Iftar-måltid i 

fastetiden. Iftar er måltidet som bryter fasten i islam. Faste er 

et felles begrep, både i kristendom og islam. Denne kvelden 

ville vi dele tanker, erfaringer og deilig mat på tvers av kristen 

og muslimsk tro og kultur. Det var en kort innledning om 

fastens betydning i de to religionene og litt musikk, før deilig 

mat og gode samtaler kom i fokus. Dette er et samarbeid 

med EVID - en verden i dialog. (Sokneprest Anne Berit) 

Lunsj for etterlatte har fortsatt i Oppsal menighet, der vi har 

fortsatt å bidra noe gjennom frivillige. Diakonen der leder 

samlingene, også har de lunsj og samtaler rundt bordene. 

Dette er blitt et viktig møtested hvor man kan dele sorgen på 

en litt mer uformell måte enn tradisjonelle sorggrupper. 

Sorgarbeid. I salme 90.12 står det; Lær oss å telle våre dager så vi kan få visdom i hjerte. 

Dette er en bønn vi ber i begravelsesliturgien. Hva kan vi lære av sorg? De som har mistet en 

nær og kjær vet hvor tungt det kan være å miste dem. De vet hva det vil si å være glad i. De 

vet noe om hvordan det er å leve videre og hvor unik menneskene rundt oss er. Det er mye å 

lære av mennesker som sørger. I uken rundt Allehelgensdag, utfordret vi mennesker som satt 

med sorgerfaringer til å dele det med andre. Vi har lyst å samle kompetanse på sorg, slik at 

Bøler kirke kan være et sted hvor vi kan finne et språk, når følelsene er tunge å bære. 

Teaterforestillingen Sørgelige greier som ble spilt i september, er også et forsøk på dette. 

Stykket handler om de etterlate etter selvmord. Her er skuespillerne selv, etterlatte. Vi 

gjennomførte også en temakveld om sorg, med folk fra lokalmiljøet som selv er pårørende. 

(Kapellan Erle Fagermoen) 

Fellesskap ved bålet er et nytt konsept vi startet høsten 2023. Det er kapellan Sigurd og 

diakon Kirsten som er initiativtakerne. Vi søkte naturen og et avbrekk fra hverdagen med å gå 

en liten tur ut i skogen, finne et egnet sted og tenne opp bål. Fokus og hensikten var å sitte 

ned, leve litt langsomt og å være sammen i lys av bålet. Det har vært mulighet for både å 

være stille og å prate litt stille sammen. Høsten 2023 fikk vi til en skogstur med bål og vi 

arrangerte en før-adventskonsert med visepoesiduoen Håp med påfølgende bål i bålpanne 

på kirketunet etterpå. 

Julemarkedet gikk av stabelen 18.november 2023. Både stab og frivillige var i full sving, og 

også i år stilte stab og frivillige opp med bærekraftige og egenproduserte varer. Sognepresten 

åpnet, barnegospel sang, vi hadde barnas juleverksted og åresalget gikk for full maskin. Vi 

hadde også bålpanne i år, i tillegg til at julegrøten var tilbake på menyen. Det ble et vellykket 

julemarked som resulterte i rett over 75.000,- Dette er vi fornøyd med, og er et viktig bidrag 

til menighetens arbeid. Tusen takk til alle som bidro på ulike måter! 

Diakon Kirsten 
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Barn og ungdom  

Søndagsskolen: drives av frivillige og det har vært 
søndagsskole 10 søndager i 2023. De følger opplegget Sprell 
levende fra Søndagsskoleforbundet. 
Babysang: Ukentlig. Omkring 160 unike deltakere var innom 
i løpet av 2023, og samlingene hadde et snitt på 21 
deltakere.  
Hverdagsmiddag: annenhver torsdag var det familiemiddag 
etterfulgt av øvelse med Bølingen og Barnegospel.  
Bølingen knøttekor: Hadde øvelser på stortorsdag. Er for 
barn i alderen 2-5 år i følge med voksen/voksne. 
Deltakersnittet var på 10 barn.  
Barnegospel: hadde øvelse hver torsdag.  Aldersgrensen er 

fra 1. klasse og oppover. Deltakersnittet var på 9 barn.  
 

Bøler Tweens: tilbud for barn i 5. -7. klasse. De hadde samlinger annenhver fredag. De lager 
mat sammen og samles om ulike aktiviteter.  Et snitt på 2 barn deltok.  
Kulturskole: I regi av Norges KFUK-KFUM og Bøler menighet. Enkeltundervisning i kunst, 
piano, trommer, gitar og musikklab.  
Hellig Tre Kongers vandring: Dette ble arrangert som en del av gudstjenesten første søndag i 
januar. Vi fulgte de hellige tre konger på vandring mot stallen, og de vise menn delte ut 
godteposer. Ca 30 barn deltok + foresatte og 
andre. 
Minimusikal: For første gang arrangerte vi 
minimusikal for 2 og 3 åringer. Fortellingen 
om den gode hyrde formidles her gjennom 
enkel fortelling, sanger og regler. 16 barn 
deltok sammen med foresatte.  
4-års-festival: minifestival i oktober i 
forbindelse med stortorsdag. Utdeling av 4-
årsbøker påfølgende søndag. 6 fireåringer 
deltok. 
 

Påskepakke: Utsending av kalender og klistremerke 
bok til 5 åringer som ønsker det. 12 pakker sendt ut.  
Helt førsteklasses: samling for førsteklassinger i 
august, med utdeling av 6-årsbok på gudstjeneste. 5 
deltakere. 
Tårnagenthelg: En helg i mars ble det arrangert 
tårnagenthelg. 2. og 3. klassinger var i kirken en hel 
lørdag og utforsket den. Dagen etter deltok de på 
gudstjeneste med sang og medvirkning på ulikt vis. 
17 barn deltok 

Lys Våken: natt til 1. søndag i advent (kirkens nyttårsaften) arrangerte vi overnatting for 5. og 
6. klassinger. Dagen etter var barna med gudstjenesten. 12 barn deltok.  
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Konfirmanter: 43 ungdommer fulgte konfirmantundervisning i vårsemesteret og ble 
konfirmert i begynnelsen av september. I mai var konfirmantene på leir på Solbukta leirsted 
utenfor Fredrikstad. I tillegg til kapellan og menighetspedagog var ungdomslederteamet i 
stor grad involvert både i undervisningen og opplegget for øvrig. 
Ledertrening: Ved utgangen av 2023 teller vi 20 ungdommer i lederteamet. Ungdommene er 
sentrale som frivillige i konfirmantarbeidet og i andre trosopplæringstiltak.  
Fasteaksjonen: I år som tidligere år deltok konfirmantene på fasteaksjonen i regi av Kirkens 
Nødhjelp. Konfirmantene og en god del konfirmantforeldre gikk med bøsser i nærmiljøet.   
Helt Ærlig: Vi arrangerte 4 Helt Ærlig samlinger i 2023. Helt ærlig om “kvinnedagen”, 
“karriærepress”, “en ny tid? - post corona” og “diskriminering”. 
Tekstilverkstedet: et livsynsåpent arrangement en kveld i måneden, med god mat og 
spennende formingsaktiviteter for små og store. Her kommer det mellom 50-80 hver gang.  

 

Menighetspedagog Margit 

 

Gudstjenester  
«Det er godt å være på gudstjeneste i Bøler kirke». Det er en setning jeg hører ofte. Og jeg 

håper og tror at den er representativ for mange. Gudstjenestefeiringen er pulsen i 

menighetens arbeid. Den er hele menighetens, og det er viktig at nettopp dette blir tydelig, at 

det å feire gudstjeneste er noe vi gjør sammen. På tvers av så mye. Det er et fellesskap hvor 

det er rom for alle og hvor vi kan være som hele mennesker. Små og store. Med alt det vi 

bærer med oss. Forhåpentligvis får vi både inspirasjon og kraft til å gå ut i livene våre igjen 

etterpå. 

Gudstjenesten må ha rom for et mangfold av mennesker. 

Kirkerommet og gudstjenestene skal være tilgjengelige både 

for små og store. Vi har jevnlig søndagsskole og «gudstjeneste 

for små og store», samtidig som vi vil legge til rette for at barn 

og barnefamilier også skal føle seg velkomne under «vanlige» 

gudstjenester.  Bruk av visuelle virkemidler og trosuttrykk er 

viktig, og både bønnelapper, bønnevev og verdenskartet 

brukes hyppig. Vi har også prøvd ut andre former, som 

fredsduene vi hang på kvister og papirblomster med bibelord 

som åpner seg i døpefonten. Lystenning og bønnevandringen 

i rommet samtidig med nattverdsmåltidet er godt innarbeidet 

og viktig trospraksis for mange.  

Antallet som kommer til gudstjeneste, har etablert seg på noe som kanskje ligner et 

«normalår». I «gudstjenester for små og store» ligger snittet på 111, det er litt opp fra i fjor. 

For andre søndager og høytidsdager er snittet 104, som er en liten nedgang fra 2022.  

Vi har hatt noen egne dåpsgudstjenester, men som regel skjer dåp i gudstjenesten på søndag. 

Det håper vi at fortsetter. Antall dåp har gått noe ned fra året før, men 2022 var nok preget av 

at mange døpte etter nedstengningen. 
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Sammen med stab har vi gudstjenestegruppene med frivillige medarbeidere som bidrar til et 

levende gudstjenesteliv. Noen har takket av etter lang og tro tjeneste, og noen nye har 

kommet til. Her er det alltids rom for flere. Her er (nesten) alle aldre representert. Vi har også 

forsangergruppene som alternerer med forsangergrupper fra korene, de er også så viktige for 

gudstjenestelivet. Samlet gjør dette at vi har forsangertjeneste på nesten samtlige 

gudstjenester. Det verdsettes høyt.  

Vi har hatt mange gravferder i året som har gått (127). I likhet med 2022 er det mange som 

har valgt å bruke det vakre kirkerommet vårt til seremonier (60).  

Gudstjenestene og de kirkelige handlingene favner livet fra begynnelse til slutt. Her skal det 

være rom for alle, uansett om en søker fellesskap eller stille ettertanke. Vi ønsker at 

gudstjenestene skal være inviterende og inkluderende. Det er et mål at alle som kommer kan 

kjenne at her er det rom for dem.  

Sokneprest Anne Berit  

Skole-kirke samarbeid  

I 2023 tok vi initiativ til et møte med rektorene fra alle skolene vi har samarbeidet med. Det 

ble en god samtale om hva som kan være veien videre for et samarbeid mellom kirke og skole 

i et livssynsåpent samfunn. Vi ønsker ikke å bidra til at elevmassen på skolene deles, slik vi har 

erfart at skjer rundt skolegudstjenester de siste årene. Vi ønsker heller å lage opplegg i kirken 

som alle elever kan delta på. Dette ble godt mottatt hos rektorene, og vi tenkte høyt sammen 

rundt hva dette kunne være. De kristne høytidene og kunnskap om disse er sentralt. Vi ønsker 

å utvikle et undervisningsopplegg knyttet til både jul, påske og pinse, og er godt i gang med 

dette. 

Under visitasen i 2022 besøkte vi bl.a Ulsrud videregående skole. Mange av elevene har en 

krysskulturell identitet. Der ble det uttrykt ønske om et samarbeid om flexid-kurs. Flexid er et 

kurskonsept som gjennom teori, lek og rollespill 

bevisstgjør deltakerne på følelser som oppstår, 

når kulturelle verdier og praksiser møtes i en 

hverdag hjemme og ute. En trygg identitet er 

grunnlaget for å kunne jobbe med egne og 

andres fordommer, møte rasisme og ta 

bevisste valg for egen fremtid. Sokneprest 

Anne Berit er sertifisert kursholder, og 

gjennomførte et kurs sammen med en annen 

kursholder. Det var 13 deltakere som startet 

opp, 8 gjennomførte og fikk kursbevis.   
 

 

Sokneprest Anne Berit  
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Barnehagen  
Vi drev hele barnehageåret med et barn for lite, fordi alle barnehager med 30 barn eller mer, 

måtte bli “eget rettssubjekt”. Da vi fikk en oppsigelse i desember, ble vi anbefalt av KA å ikke 

ta inn et nytt barn. Det er ganske komplisert å bli eget rettssubjekt og ville kreve mye arbeid 

og juridisk assistanse. I ettertid ble det bestemt at barnehager som tilhører menigheter ikke 

behøver å være selvstendige. Men per 15. desember 2022, som var telledato for 

statstilskuddet i følgende år, hadde vi altså bare 29 barn.  Mens personal og alle utgifter 

ellers er rigget for 30 barn. Dette, sammen med mye sykdom og vikarbruk, førte til at 

barnehagen gikk med underskudd i 2023. 

Ellers har året bragt med seg mange små og store opplevelser. Det er hele 8 skolestartere i år 

og en stor overvekt av gutter både på småbarnsavdelingen og hos de større. Det er også 

mange ordentlig små barn i barnehagen. Vi ser dem ta de første skrittene og så får vi oftest 

følge dem helt frem til skolestart. Det er stas! Så det er fart, spenning og energi i rikt monn. 

Fjorårets skolestartere avsluttet barnehagetilværelsen sin med overnattingstur i barnehagen. 

For flere var det første gang de overnattet hjemmefra uten mamma og pappa. Alle sovnet og 

var veldig fornøyde med festen/natten og seg selv. 

Barnehagestyrer Vibeke 

 

Kirkebygget  
Det er mye utleie i menighetens lokaler, også i 2023. I tillegg til mye enkeltutleie så har vi en 

god del faste leietakere. Derav AA, Alanon, Østensjø barne og ungdomsteater, Oslo Vocalis, 

Parenti Vocalis og Bøler skolekor.   

Daglig leder Elise 
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Ansatte  

Prester – lønnes av bispedømmet  
Sokneprest   Anne Berit Evang  100%  
Kapellan   Erle Fagermoen   100% (20% Nordseterhjemmet) 
Kapellan  Sigurd Navrestad Wennesland   100%  
  

KfiO-ansatte – lønnes av KfiO  
Trosopplæringsleder  Margit B Steensnæs          80 %  (menigheten dekker 23%)  
Kantor      Erling Strøm         71,75%  
Daglig leder    Elise Lindtveit    100%       
Kirketjener   Mia Wengshoel      
  

Menighetsansatte – lønnes av menigheten  
Diakon   Kirsten M. Aase Finch    50%    
Barne- og ungdomsarbeidere  
Elisabeth Voll Ådnøy:   15%   
Mia Wengshoel   11%  
Hanne Stepaschko  11%  
  

Barnehageansatte  
Styrer                                                  Vibeke Mohr                     80% - (50% styrer/30% ped.leder)  
Ped leder                                            Ruth Mary Garder        100% (vikar for Caroline Heimdal) 
Ped.leder                                            Caroline Heimdal             100% (Permisjon) 
Ped leder       Patrycja Aleksandrowicz 100%  
Barne-og ungdomsarbeider            Marianne Larsen              100%  
Barnehagemedarbeider      Britt Cooper                       100%  
Barnehagemedarbeider                  Heidi Landsem                   100%  
Barnehagemedarbeider      Else-Marie Pålshaugen     100% (ansvar for barn med spesielle behov)  
Assistent                                             Inga Mæhlum                     fast vikar      
Barnehagemedarbeider      Kasandra Brechan         50% 

 

Økonomi og regnskap med vedlegg  
Året 2023 ble det første «normalåret» etter pandemien. Aktivitetsnivået og leietakerne var tilbake. 

Givertjenesten fikk noe nedgang, men det var oppgang i offer både til egen menighet og eksterne 

mottakere sammenlignet med andre “normalår”. Inntektene fra julemessen er fortsatt et viktig bidrag 

til det diakonale arbeidet og i 2023 fikk vi inn mer enn noen gang – 75 013,-.  Hovedutgiften for 

menigheten er lønnskostnadene.  Året førte med seg en høy pris og lønnsvekst samt økte 

pensjonsutgifter, men mye grunnet høye renteinntekter endte året med et mindreforbruk på 128 

011,- som settes over på ubundet driftsfond.  

Skatteplikt er vurdert og soknet er ikke skattepliktig. 

Bøler menighets barnehage skal være en selvfinansiert virksomhet som ikke belaster menighetens 

økonomi. Barnehagen endte med et merforbruk på 282 996,- Dette skyldes i hovedsak økte 

pensjonskostnader.  
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Årsregnskap drift 2023 

 

 



   

 

15 
 

 

 



   

 

16 
 

 



   

 

17 
 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

18 
 

Statistikk kirkelige handlinger  

           

  2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2010 2011 

Døpte totalt 46 68 53 49 55 62 71 87 82 88 66 72 82 

Døpte i Bøler 

kirke 
35 59 47 39 45 47 55 67 65 49 49 89 44 

Døpte med 

bosted i soknet 
34 49 41 31 39 47 54 65 69 68       

Konfirmanter 43 45 41 48 34 48 39 58 75 69 52 54 60 

Vigsler i andre 

kirker 
4 3 1 1 2 2 1 1 4 1 5 3 5 

Vigsler i Bøler 

kirke 
8 7 3 1 5 5 5 9 7 6 3 6 1 

Gravferder totalt 127 137 108 95 97 105 143 127 118 115 106 142 126 

Gravferder fra 

Bøler kirke 
60 58 34 57 39 40 47 52 41 39 32 40 2 

Utmeldinger 54 46 31 32 50 31 28 126 47 33 12 22 25 

Innmeldinger 15 4 5 3 11 9 3 15 7 1 2 3 2 

Gudstjenestedelt

akelse søn- og 

helligdag 

104 117 110 95 126 130 130 187 166 154 132 150 168 

Familiegudstjene

ster 
111 101 155 137 141 174 165 197 231 158 164 191 186 

Nattverdbesøken

de 
65 58 67 58 65 66 68 90 88 79 81 87 85 
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Organisasjonskart pr. 31.12.23  
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Følg Bøler kirke på: 
 
 
 
 

 

  

  

  

www.kirken.no/boler  

  
  
  

Ta kontakt med oss hvis du ønsker å få tilsendt nyhetsbrev på 
e-post med info om hva som skjer i kirken  

 

http://www.kirken.no/boler

